
ZAPIS  O PRUBEHU  ZASEDANI  ZASTUPITELSTVA  OBCE  Nemysl

Zápis  ze zasedání  zastupitelstva  obce  Nemyšl  konaného  dne  19.  6. 2025  v zasedací

místnosti  na  adrese  Nemyšl  lO.

Zasedání  bylo  zahájeno  v 18:00  hod.  Z celkového  počtu  7 zastupitelů  bylo  přítomno  5 osob.

Zastupitelstvo  bylo  schopno  se usnášet  po  celou  dobu  zasedání.

Pan  Smetana  a pan  Zelenka  se omluvili.

Přítomní  zastupitelé:  Ing.Petra  Konopiská  (starostka  obce),  Ivana  Smetanová,  Jaroslava

Babická,  Helena  Knotková  a Eva  Jehnětová.

Program:

l)Kontrola  usnesení.

2) Rozpočtová  opatření.

3) Zpráva  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  za rok  2024.

4) Zpráva  kontrolního  a finančního  výboru.

5) Závěrečný  účet  obce  Nemyšl  za rok  2024  a účetní  závěrka.

6) Revita1izace  obecní  nádrže  p.č.56  k.ú.Hoštice  u Nemyšle-  výběrové  řízení.

7) Akce,,0prava  autobusové  zastávky  v Hošticích  u Nemyšle".  Smlouva  o poskytnutí  dotace.

Starostka  požádala  o rozšíření  programu  o body:

8) Zakoupení  2 kusů  PC Intel  Core  dle  nabídky  W  Partner  s.r.o.

9) Dodatek  ke směrnici  k zadávání  veřejných  zakázek  malého  rozsahu  č. l.

Hlasování  o programu:

Pro:5  proti:O  zdržel  se:O

Program  zasedání  zastupitelstva  obce  byl  schválen  tak,  jak  je  uvedeno  shora.

Určení  zapisovatele  a schválení  ověřovatelů  zápisu.

Zapisovatelem  pro  pořízení  zápisu  ze zasedání  zastupitelstva  obce  je  určena  Jaroslava

Babická.

Ověřovatelé  zápisu  byly  navrženy  Eva  Jehnětová  a Helena  Knotková.

Hlasování:

Pro:5  proti:O

1.  Kontrola  usnesení.

Proběhla  kontrola  usnesení.

Hlasování:

Pro:5  proti:O  zdržel  se:O

Přijato  usnesení  č. 20/2025:  Zastupitelstvo  obce  Nemyšl  schvaluje  kontrolu  usnesenď.

2. Zastupitelstvo  obce  projednalo  rozpočtové  opatření  číslo  3. a 4. ZO  bere  na  vědomí

rozpočtové  opatření  číslo  3. a 4.

Hlasování:

Pro:5  proti:O  zdržel  se:O

Přijato  usnesení  č. 21/2025:  Zastupitelstvo  obce  bere  na vědomí  rozpočtové  opatření  číslo

3.a  4.

3. Starostka  seznámila  zastupitele  se Zprávou  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  za rok

2024.  Zpráva  je  vyvěšena  na úřední  desce  jako  součást  Závěrečného  účtu.  Při  přezkoumání

hospodaření obce za rok 2024 podle fl 2 a 3 zákona č.420/2004 Sb. nebyly zjištěny chyby a
nedostatky.

Hlasování:

Pro:5  proti:O  zdržel  se:O

Přijato  usnesení  ě. 22/2025:  Zastupitelstvo  obce  bere  na vědomí  Zprávu  o výsledku

přezkoumání  hospodaření  za rok  2024.

zdržel  se:O



4. Zpráva  kontrolního  a finančního  výboru.  Starostka  seznámila  zastupitele  se zprávou  výborů

k Závěrečnému  účtu  obce  Nemyšl  za rok  2024  a účetní  závěrce.

Hlasování:

Pro:5  proti:O  zdržel  se:O

Přijato  usnesení  č. 23/2025:  ZO  bere  na vědomí  zprávu  kontrolního  a finančního  výboru

k Závěrečnému  účtu  za rok  2024  a účetní  závěrce.

5. ZO  projednalo  návrh  závěrečného  účtu  dle  přílohy.  Kompletní  doklady,  ze kterých  se

závěrečný  účet  skládá,  byly  zveřejněny  na úřední  desce  a v elektronické  podobě  od 29.5.2025

do 19.6.2025,  bez  připomínek.  Zastupitelstvo  obce  schvaluje  závěrečný  účet  obce  Nemyšl  za

rok  2024  spolu  se zprávou  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  dle  přílohy  a uzavírá

celoroční  hospodaření  bez  výhrad.

Hlasování  o závěrečném  účtu:

Pro:5  proti:O  zdržel  se:O

Přijato  usnesení  č. 24/2025:  Zastupitelstvo  obce  schvaluje  závěrečný  účet  obce  Nemyšl  za

rok  2024  spolu  se zprávou  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  dle  přílohy  a uzavírá

celoročnf  hospodaření  bez  výhrad.

6. Starostka  seznámila  zastupitele  s účetní  závěrkou.  ZO  projednalo  a schválilo  účetní  závěrku

za rok  2024.

Hlasování  o schválení  účetní  závěrky:

Pro:5  proti:O  zdržel  se:O

Přijato  usnesení  ě. 25/2025:  Zastupitelstvo  obce  Nemyšl  schvaluje  účetní  závěrku  za rok

2024.

7. Starostka  informovala  zastupitele  o projektu  Revitalizace  obecní  nádrže  p.č.56  k.ú.Hoštice

u Nemyšle.  Obec  Nemyšl  obdržela  souhlas  se zadáním  akce  a podmíněný  příslib  dotace

v rámci  programu  129  490,,Podpora  opatření  na malých  vodních  nádržích  a drobných

vodních  tocích-3.etapa".  Souhlas  na číslo  akce  4077  je  do výše  (v  tis.Kč)  1967,543.

Maximální  výše  podpory  je  50%  uznatelných  výdajů.  Nová  podmínka  Ministerstva

zemědělství  je  v bodu  b) souhlasu  taková,  že výběr  dodavatele  musí  být  podložen  minimálně

3 relevantními  nabídkami.  Ve  výběrovém  řízení,  které  proběhlo,  byly  posuzovány  pouze  2

nabídky,  protože  třetí  oslovená  firma  nabídku  nedodala.  Po konzultaci  s panem  Bočánkem,

který  je  administrátor  akce,  Obec  Nemyšl  vydala  Oznámení  zadavatele  o zrušení  výběrového

řízení  a odstoupení  od smlouvy,  které  bylo  zasláno  firmě  Buldok  stav  s.r.o.,  se sídlem  Dříteň

44,  373  51 Dříteň,  IČO: 28104561,  DIČ:CZ2810456  s odůvodněním,  že v průběhu  podání

žádosti  o dotaci  se vyskytly  důvody  pro  jeho  zrušení.  Ministerstvo  zemědělství  nám  zaslalo

podmínky  pro  výběrové  řízení,  které  nejsou  naplněny.  Proto  je  Obec  Nemyšl  nucena  vypsat

nové  výběrové  řízení,  aby  byla  zadavateli  poskytnuta  dotace,  z níž  měla  být  veřejná  zakázka

z velké  části  hrazena.  Zadavatel  se tedy  rozhodl  od  smlouvy  o dílo  na  provedení  veřejné

zakázky  s vybraným  dodavatelem  odstoupit  a výběrové  řízení  na veřejnou  zakázku  zcela

zniŠit.

Obec  Nemyšl  vypsala  nové  výběrové  řízení  tak,  aby  byly  naplněny  podmínky  Ministerstva

zemědělství  uvedené  v souhlasu  se zadáním  akce.  Otvírání  obálek  proběhne  23.6.2025  od 9

hodin.  Složení  komise:  Konopiská,  Jehnětová  a Knotková

Hlasování:

Pro:5  proti:O  zdržel  se:O

Přijato  usnesení  č. 26/2025:  ZO  sorihlasí  se zrušením  výběrového  řízení  a odstoripením  od

smlorivy  s Buldok  stav  s.r.o  a vypsáním  nového  výběrového  řízení  dle  smlouvy  p.Bočánkem.

8. Starostka  obce  informovala  ZO  o průběhu  akce,,Oprava  autobusové  zastávky

v Hošticích  u Nemyšle".  Starostka  požádala  o schválenf  Smlouvy  o dílo  se zhotovitelem

Radkem  Bouškou,  IC:67157645,  DIC:CZ00667064  za cenu  stanovenou  na 349  721,-  Kč.



V  souvislosti  s touto  akcí  starostka  požádala  ZO  o schválení  Smlouvy  o poskytnutí  dotace

SD0/OEZI/1028/25  s Jihočeským  krajem.  Dotace  bude  poskytnuta  maximálně  ve výši

180  000  Kč.

Hlasování:

Pro:5  proti:O  zdržel  se:O

Přijato  usnesení  ě. 27/2025:  ZO  schvaluje  Smlouvu  o dílo  s Radkem  Bouškou,  IČ:67157645,
DIC:CZ00667064  za cenu  349  721,-  Kč.  ZO  schvaluje  Smlouvu  o poskytnutí  dotace

SD0/OEZI/1028/25  s Jihočeským  krajem.

9.Starostka  informovala  ZO  o problematice  stavu  výpočetní  techniky  na OÚ. Od  ll.  října

2025  končí  podpora  Windows  10.  Na  našich  2 kusech  PC už  nebude  možné  Windows  1l

provozovat  a bude  třeba  pořídit  PC  nové.  Starostka  obce  navrhuje  zakoupit  PC  od firmy  W

Partner  s.r.o.,  která  je  naším  správcem  sítě.  Dle  jejich  nabídky  a doporučení  jako  odborníků  v

IT  je  vhodné  zakoupit  2 kusy  PC  Intel  Core  i5-14400  za cenu/l  kus  /29  309,52  Kč  bez  DPH.

Hlasování:

Pro:5  proti:O  zdržel  se:O

Přijato  usnesení  ě. 28/2025:  ZO  schvaluje  zakoupení  2 kusů  PC Intel  Core  i5-14400  za cenu

/1 kus  /29  309,52  Kč  bez  DPH  od  firmy  W  Partner  s.r.o.

IO.  ZO  projednalo  Dodatek  ke směrnici  k zadávání  veřejných  zakázek  malého  rozsahu  č. 1.

Hlasování:

Pro:5  proti:O  zdržel  se:O

Přijato  usnesení  č. 29/2025:  ZO  schválilo  Dodatek  ke směrnici  k zadávání  veřejných

zakázek  malého  rozsahu  č.l.

V Nemyšli  dne  19.6.2025  Zapsala:  Jaroslava  Babická

Ověřovatelé  zápisu:  Eva  Jehnětová,  Helena  Knotková Podpisy:

Starostka:  Ing.Petra  Konopiská


